
1 (2) 

Fakulta stavební Vysokého učení technického v Brně 

Datum vydání: 3. 12. 2024 

Účinnost od: 3. 12. 2024 Účinnost do: 28. 2. 2025 

Počet stran: 2 Počet příloh: 1 

Za věcnou stránku odpovídá: Ing. Jana Hodná, Ph.D., prof. Ing. Jan Jandora, Ph.D., Ing. Ivo Rohrbacher 

Mgr. AlmíraPitronová 

Návaznost: Rozhodnutí děkana č. 4/2014 Provozní řád areálu Fakulty stavební 

Vysokého učení technického v Brně, Rozhodnutí děkana č. 1/2024 

Děkanské volno a celofakultní dovolená v prosinci 2024 a v lednu 2025 

POKYN DĚKANA č. 19/2024 

VÝUKA V BUDOVÁCH AREÁLU FAKULTY STAVEBNÍ VUT  

V PROSINCI 2024 A V LEDNU A ÚNORU 2025 

Článek 1 
Výuka v areálu Fakulty stavební VUT 

(1) Zkouškové období bude prodlouženo o dva týdny (do 21. 2. 2025), bude tedy zasahovat 
až do průběhu letního semestru. Začátek letního semestru bude 10. 2. 2025. 

(2) Zkoušky a zápočty ve zkouškovém období (16. – 18. 12. 2024 a 6. 1. – 7. 2. 2025 
s prodloužením do 21. 2. 2025) budou probíhat: 

- 16. 12. – 18. 12. 2024 bude umožněno zkoušení v budovách A a R, 

- 6. 1. – 31. 1. 2025 od pondělí 12.00 hod. do čtvrtku ve všech budovách. V pátek bude 

umožněno zkoušení jen v budovách A, C a R, 

- 3. 2. – 21. 2. 2025 dle běžného provozu fakulty. 

(3) Nejzazší termín odevzdání listinné formy závěrečné práce (pro obhajoby v únoru 2025) 
bude možný v den obhajoby (po domluvě s vedoucím práce). Listinná forma práce může 
být v kroužkové (nebo podobné) vazbě. 

Článek 2 
Provoz budov v areálu Fakulty stavební VUT 

(1) Protože v měsíci lednu 2025 budou zkoušky a zápočty probíhat od pondělí 12.00 hod. do 
čtvrtku (viz odst. 1 čl. 2), bude probíhat každý pátek tzv. práce na dálku (PD). Výjimkou 
budou budovy A a C, ve kterých bude běžný topný režim. 

(2) Provoz KIC bude: 

- ve dnech 16. 12. – 18. 12. 2024: 

- 7.30 – 12.00 hod., 

- ve dnech 19. 12. 2024 – 3. 1. 2025: 

 - zavřeno, 

- ve dnech 6. 1. až 7. 2. 2025 zajištěn v časech: 

- pondělí  12.00 – 18.00 hod., 

- út – čt 07.30 – 18.00 hod., 

- pátek zavřeno. 

Článek 3 
Režim vytápění budov v areálu Fakulty stavební VUT 

(1) Režim vytápění – prosinec 2024: 

a) 13. 12. 2024 (Pá): - ukončení vytápění všech budov v 14.00 hod. (mimo 

budovy A), 

- ukončení vytápění budovy A ve 21.00 hod. (po vánočním 

koncertu), 



Výuka v budovách areálu Fakulty stavební VUT v prosinci 2024 a v lednu a únoru 2025 

2 (2) 

b) 16. – 18. 12. 2024: - temperování všech budov na 12 – 15° C (mimo budov A 

a R), 

- topení na 20° C bude pouze v budově A a R do 12.00 hod. 

v uvedených dnech, příp. úprava podle venkovních teplot, 

- pro účely posledního letošního úklidu dne 19. 12. 2024 

budou ve všech objektech nahřáty zásobníky na TUV, 

c) 19. 12. 24 – 3. 1. 25: - temperování všech budov (včetně budovy A) na 12 – 15° C. 

(2) Režim vytápění – leden 2025: 

6. – 31. 1. 2025: - v lednové pondělky bude zahájeno natápění podle vývoje 

venkovních teplot tak, aby bylo v pondělí v cca 11.00 hod. dosaženo 

teploty cca 20° C ve všech budovách, 

- vytápění bude ukončeno ve čtvrtek v 16.00 hod., 

- od čtvrtku (16.00 hod.) do pondělí (11.00 hod.) budou budovy 

v areálu Fakulty stavební temperovány (mimo budov A, C a R) na 

12 – 15° C, 

- vzhledem na probíhajícímu zkouškové období zajistí SPA 

uzavření/otevření termohlavic ve fakultních učebnách podle předem 

dodaného a schváleného seznamu naplánovaných/pro zkoušky 

využívaných učeben. Ve všech učebnách nevyužívaných pro 

zkoušky je nařízeno nastavení termohlavic na hodnotu 1 – též dle 

odsouhlaseného seznamu. Viz příloha tohoto pokynu. 

Článek 4 

Závěrečné ustanovení 

Tento Pokyn děkana č. 19/2024 nabývá účinnosti dnem 3. 12. 2024. 

 ……………………………………………………………………………………………………………… 
 prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr. h. c. 
 děkan Fakulty stavební VUT 

 

 

 

Příloha: Seznam místností, které nebudou v období zkouškového období, tj. 6. 1.–31. 1. 2025, 

vytápěny. 


